
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

   

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

  

 

  1 cm 

1 santimetreyi 10 parçaya bölüyoruz. On parçadan biri 1 milimetredir. 

  1 mm 

  

……20…mm 

  

………mm 

  

………mm 

  

………mm 

  

………mm 

MİLİMETRE 
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1 cm’lik uzunluğu 
𝟏

𝟏𝟎
’i 1 milimetredir. Milimetre mm ile gösterilir.  

1 cm = 10 mm’dir 
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3 cm  

 

4 cm  

6 cm  

8 cm  

11 cm  

12 cm  

14 cm  

15 cm  

16 cm  

18 cm  

 

19 cm  

22 cm  

36 cm  

45 cm  

54 cm  

62 cm  

84 cm  

96 cm  

 Aşağıda santimetre olarak verilen uzunlukları milimetreye dönüştürelim. 

1cm 

cm 

  

1x10=10 mm 

 Aşağıdaki uzunlukları ölçüp kaç mm olduklarını yazınız. 

  

…….mm 
  

…….mm 
  

…….mm 

  

…….mm 
  

…….mm 
  

…….mm 

cm 

mm 

 

cm’den mm’ye 

çevirirken çarpma 

işlemi yaparız. 
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